РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29.12.2022г.                                                № 183                                          х. Камышевка

О             внесении             изменений

в     постановление    Администрации

Камышевского  сельского поселения
от 27.12.2017 №153
                В соответствии с Решениями Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 22.11.2022 №42 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 27.12.2021 года №122 «О бюджете Камышевского сельского поселения Орловского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», от 26.12.2022 №44 «О бюджете Камышевского сельского поселения Орловского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», в связи с уточнением бюджетных ассигнований, Администрация Камышевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
              1.Внести в приложения к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 27.12.2017 №153 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»» следующие изменения:
  1.1. в приложении  к постановлению в паспорте муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»,  общий объем финансирования Программы  изложить в следующей редакции:
   «Объем финансирования муниципальной программы в 2018 - 2022 годах за счет всех источников финансирования составит «83,4» тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета - «0,0» тыс. рублей,  за счет средств федерального бюджета – «0,0» тыс. рублей, за счет средств местного бюджета – «83,4» тыс. рублей, в том числе за счет собственных средств местного бюджета – «83,4» тыс. рублей,  за счет средств юридических лиц, поступивших в местный бюджет – «0,0» тыс. рублей и далее по тексту в части реализации подпрограммы «Благоустройство общественных территорий Камышевского сельского поселения».
           1.2. в приложение №5 к муниципальной программе Камышевского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы» - «Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы», в приложение №6 к муниципальной программе Камышевского сельского поселения  «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы» - «Расходы на реализацию муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы», внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложениям №1-2 к настоящему постановлению;
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Камышевского

сельского поселения                                                             В.Е.Канатова

Приложение 1
к постановлению Администрации

                                                                                                                                        Камышевского сельского поселения

                                                               от   .12.2022 №
Приложение № 5

к муниципальной программе Камышевского сельского поселения Орловского района «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»
РАСХОДЫ
  бюджета на реализацию муниципальной программы Камышевского сельского поселения
«Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»

	Наименование

основного мероприятия подпрограммы
	Ответст-венный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГР

БС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа Камышевского сельского поселения Орловского района «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»
	всего
	х
	х
	х
	х
	83,8
	0,0
	0,0
	50,0
	33,0
	0,4

	из них
	х
	х
	х
	х

	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	83,8
	0,0
	0,0
	50,0
	33,0
	0,4

	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Камышевского сельского поселения»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	83,8
	0,0
	0,0
	50,0
	33,0
	0,4

	ОМ 1.1. Расходы на разработку ПСД  по объекту: «Благоустройство территории по адресу: х. Камышевка, ул. Мира, 86 а, прилегающей к Камышевскому СДК»)
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0
	0,0
	0,0

	951
	0503
	11 1 00  26690
	240
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0
	0,0
	0,0

	ОМ 1.2. Расходы на  проведение достоверности сметной стоимости по объекту: «Благоустройство территории по адресу: х. Камышевка, ул. Мира, 86 а, прилегающей к Камышевскому СДК»)
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	33,0
	0,0
	0,0
	0,0
	33,0
	0,0

	951
	0503
	11 1 00  26690
	240
	33,0
	0,0
	0,0
	00,0
	33,0
	0,0

	ОМ 1.3. Расходы на реализацию проектов инициативного бюджетирования по объекту: «Благоустройство территории по адресу: х. Камышевка, ул. Мира, 86 а, прилегающей к Камышевскому СДК»)
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0503
	11 1 00  S4641
	240
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ОМ 1.4.  Уплата земельного налога за участок, отведенный для благоустройства территории
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	0,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,4

	951
	0503
	11 1 00  99990
	850
	0,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,4

            Ведущий специалист                                                                                              Т.А.Воробинская

Приложение 2

к постановлению Администрации

                                                                                                                                        Камышевского сельского поселения

                                                               от    .12.2022 №
Приложение № 6

к муниципальной программе Камышевского сельского поселения Орловского района «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Камышевского сельского поселения
«Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»

	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа Камышевского сельского поселения Орловского района «Формирование современной городской среды

на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»
	Всего:
	83,8

	0,0
	0,0
	50,0
	33,0
	0,4

	в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства местного бюджета, в т.ч.:
	83,8
	–
	–
	50,0
	33,0
	0,4

	Собственные средства местного бюджета
	83,8
	0,0
	0,0
	50,0
	33,0
	0,4

	 Средства юридических лиц, поступившие в местный бюджет
	0,0
	–
	–
	–
	0,0
	–

	Подпрограмма  «Благоустройство общественных территорий Камышевского сельского поселения»
	Всего:
	83,8
	0,0
	0,0
	50,0
	33,0
	0,4

	в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства местного бюджета, в т.ч.:
	83,8
	–
	–
	50,0
	33,0
	0,4

	Собственные средства местного бюджета
	83,8
	–
	–
	50,0
	33,0
	0,4

	 Средства юридических лиц, поступившие в местный бюджет
	-
	–
	–
	–
	-
	–

            Ведущий специалист                                                                                              Т.А.Воробинская